
C O M U N E  D I  I S C H I A 
 

     PROVINCIA DI NAPOLI 
 

STAZIONE DI CURA, SOGGIORNO E TURISMO ESTIVA ED INVERNALE 
  

 
APPALTO PUBBLICO “LAVORI DI COMPLETAMENTO OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIE E ACQUISIZIONE AREE NEI PIA NI DI ZONA L. 
167/72 - ART. 5 L.R. 7/81 - L. 457/78. 1^ ANNUALITA' - PROGETTO DEI LAVORI 

DI SISTEMAZIONE AREE ESTERNE 167 IN   CAMPAGNANO” 
ESITO DI GARA 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  Comune di Ischia (NA), indirizzo: Via 
Iasolino, 1 – 80077 Ischia (NA) Tel.081.3333111 – Telefax 081.3333201 
LETTERA DI INVITO trasmessa in data 12.09.2011 prot. n. 22477; 
AGGIUDICAZIONE APPALTO:  Determina Dirigenziale n.1178 del 28.10.2011; 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, ai sensi art.82  D.Lgs.163/2006 e ss.mm. 
ed ii.; 
PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 122 c.7 e art. 125 c.8 del D.Lgs. 163/2006  e 
ss.mm. ed ii.; 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n.2 – CONCORRENTI AMMESSI n. 2; 
AGGIUDICATARIO: impresa MEDITERRANEA snc Corso Vittorio Emanuele, 62 
Casamicciola Terme (Na); 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 89.829,58 (ottantanovemilaottocentoventinove/58) 
oltre oneri della sicurezza pari ad € 2.379,16 e oltre IVA al 10%, al netto del ribasso offerto 
sul prezzo posto a base d’asta di € 92.703,38. 
 
Ischia, 31 ottobre 2011 
 
          IL Responsabile Unico  del Procedimento 
                     F.to   Arch. Silvano Arcamone 
 
 
 
                       
                       
                       


